KaparoauH [leHuc Buktoposuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1900-
7700-
25/H

296-
7714-
25/H

323-
7704-
25/H

2662-
7700-
25/H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "ASHKOM"

000 "ASHKOM"

000 "ASHKOM"

000 "A3HKOM"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.07.2025

15.07.2025

26.08.2025

11.09.2025

CBepeHusn

KaparoavH eHnc BuktToposuy

001336

31.10.2007

06bekT
OLLeHKM

CTpPenoBoWn
KpaH

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa



