Карагодин Денис Викторович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Карагодин Денис Викторович 001336 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						.900- 7700- 25/H	ООО "АЭНКОМ"	15.07.2025	стреловой кран	рыночная	Оценка движимого имущества
						296- 7714- 25/H	000 "АЭНКОМ"	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
323- 7704- 25/H	ООО "АЭНКОМ"	26.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						
2662- 7700- 25/H	000 "AЭHKOM"	11.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						